



**VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL 2014-2015 M. M. PROFESINIO ORIENTAVIMO VEIKLŲ PLANO PATVIRTINIMO**

2014 m. rugsėjo 11 d. Nr. V1-66 (1.3)
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2014 m. sausio 15 d. įsakymo Nr. V-72, 17.3.2. punktu:

1. Tvirtinu Vilniaus lietuvių namų 2014-2015 m. m. profesinio orientavimo veiklų planą (pridedama).

Direktorius

Gintautas Rudzinskas

Parengė

Ineta Baubiniene
2014-09-11

PATVIRTINTA
Vilniaus lietuvių namų direktoriaus
2014 m. rugsėjo 11 d. įsakymu Nr. V1-66 (1.3)

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ 2014-2015 M. M. PROFESINIO ORIENTAVIMO VEIKLŲ PLANAS

Veiklų sritis	Veikla ir tema	Tikslinė grupė, kurios klasės mokiniai	Valandų sk.	Mėnuo	Atsakingas asmuo
1	2	3	4	5	6
Ugdymo karjerai seminarai mokiniams	Mainų programa su Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija (3 mokiniai 2 dienas lankys paskaitas dizaino kolegijoje)	II-III G	12	Lapkritis	Edita Juozėnienė
Profesinis informavimas klasės valandėles metu	Pokalbis „Mano svajonių profesija“ (mokiniai ne tik kalbės apie savo svajonę, bet pristatys įdomiausias tėvelių profesijas) Pokalbis „Mano ateities planai“ Pokalbis „Kuo noriu būti užaugęs (-usi).“ Diskusija „Mano ateities studijos“ Diskusija „Mano ateitis – mano rankose“ „Kelias, vedantys į tikslą“ Pokalbis apie ateitį. Pokalbis „Mano svajonių darbas“. Klasės valandėlė su psichologe „Mano karjeros planas: ateities vizija, gyvenimo ir karjeros tikslai“ Pokalbis su tema „Kiekviena profesija yra reikalinga“ Klasės valandėlė „Kuo būsiu, kai užaugsiu“ Pokalbis „Studijos ir ateitis“ Teoriniai – praktiniai užsiėmimai „Kūrybiškumo ugdymas ir savęs pažinimas. Mano svajonių profesija“	5 a IV G 1 b IV G IV G 6 b 5 b III a ir b G	2	spalis	Violeta Bartkienė
Profesinis konsultavimas klasės valandėles metu	Užsiėmimai mokiniams profesijos pasirinkimo klausimais: savęs pažinimas, savo gebėjimų ugdymas. Informacijos mokiniams apie esamas ir būsimas specialybes, įsidarbinimo galimybes teikimas Užsiėmimai „Ugdymas karjerai. Kūrybiškas problemų sprendimas“	3-8 6 b IV G 1-5 5-IV G (individualiai ir grupėse pagal poreikį) 6-8 ir I G	1 1 1 7 Pagal poreikį	Sausis Vasaris Kovas Balandis Rugsėjis-gegužė	Kristina Baranovska Rūta Varnagirienė Kristina Baranovska Kristina Baranovska Laura Meškauskienė Kristina Nugarienė Aliona Paškevič Kristina Vaitkienė Laura Meškauskienė Kristina Baranovska Inga Aleknavičiūtė Inga Aleknavičiūtė Inga Aleknavičiūtė

1	2	3	4	5	6
	Susitikimas su mokyklos psichologe. Grupinė konsultacija nustatant asmeninį darbo tipą.	IV G	1	Gruodis	Inga Aleknavičiūtė, Kristina Baranovska
	Susitikimas su mokyklos psichologe. „Karjera ir darbo rinka – kaip nuolat besivystantys ir kintantys reiškiniai“	IV G	1	Sausis	Inga Aleknavičiūtė
	Susitikimas su mokyklos psichologe. „Darbo reikšmė ir paskirtis žmogaus gyvenime (suvokimas ir analizavimas galimybės rinktis savo svajonių arba aplinkybių primestą darbą)“	III G	1	Vasaris	Inga Aleknavičiūtė
	Susitikimas su mokyklos psichologe. „Svarbios ir svarbiausios XXI a. kompetencijos“	II G	2	Kovas	Inga Aleknavičiūtė
Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais	Susitikimas su Vilniaus universiteto Ekonomikos fakultetą baigusiu specialistu	III-IV G	2	Rugsėjis	Laima Raišelytė
	Susitikimai su 4 kurso studentais iš Vilniaus universiteto ir Vilniaus kolegijos	8	2	Spalis, kovas	Edita Juozėnienė
	Išvyka į parodą „IŠSILAVINIMAS IR KARJERA 2014“	III-IV G	2	Spalis	Aliona Palkevič, Edita Juozėnienė
	Išvykos į atvirų durų dienas	IV G		Per mokslo metus	Kristina Baranovska
Karjeros ugdymo renginiai mokiniams ir jų tėvams	Informacinis susitikimas „Studijos užsienyje“. Susitikimas vyks 2014 m. rugsėjo 30 d. 18 val. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centre	IV G klasės mokinių tėvai	2	Rugsėjis	Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras, Kristina Baranovska
	Išvyka į LITEXPO - Tarptautinė mokymosi, studijų ir karjeros planavimo paroda "Studijos 2015"	IV G	5	Vasaris	Kristina Baranovska
	Išvyka į Jaunimo darbo centrą	III-IV G	2	Gruodis, vasaris	Laima Raišelytė
	Išvyka į Vilniaus universiteto medicinos fakultetą	III-IV G	3	Gruodis	Laima Raišelytė
	Išvyka į Vilniaus universiteto Ekonomikos fakultetą	III-IV G	3	Vasaris	Laima Raišelytė
	Išvyka į aukštąsias mokyklas, kolegijas pagal atskirą grafiką	Vyresnių klasių mokiniai	9	Kiekvieną mėnesį	Edita Juozėnienė
Profesinio veiklinimo patirtiniai vizitai	Edukacinė išvyka į Paukščių kaimą (Ignalinos raj., Cijonų kaimas)	5 a	6	Rugsėjis	Violeta Bartkienė, Agnė Šaukeckienė
	Išvyka į Geležinkelio muziejų. Susipažinimas su geležinkeliečio profesija	1b kl. mokiniai	1	Spalis	Rūta Varnagirienė
	Išvyka į Dzūkų biblioteką. Susipažinimas su bibliotekininko profesija	1 b	1	Spalis	Rūta Varnagirienė

1	2	3	4	5	6
	Išvyka į AB „Swedbank“	7-8	3	Lapkritis	Kristina Vatkienė
	Ekskursija į Energetikos ir technikos muziejų Vilniuje bei apsilankymas Gariūnuose veikiančioje šiluminėje elektrinėje	5 a	3	Gruodis	Violeta Bartkienė
	Išvyka su geologu Simonu Saarman į Kvarcinio smėlio karjerus Anykščiuose	5 b	8	Kovas	Kristina Nugarienė
	Išvyka į Stiklo fabriką	7-8	3	Balandis	Laima Raišelytė